

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

20.10.2012



Yüzde 120 kâr etti

SPK ve İMKB'ye gönderilen 2012 ilk çeyrek sonuçlarına göre Beşiktaş brüt karını yüzde 120 artırdı. Beşiktaş Futbol AŞ'nin mali tabloları pozitif yöne doğru ilerlerken İMKB'ye kote spor kulüpleri arasında faaliyet karlılığı olan tek kulüp oldu.

BEŞİKTAŞ Futbol AŞ'den SPK ve İMKB'ye gönderilen 2012 ilk çeyrek sonuçlarına göre Beşiktaş brüt karını yüzde 120 artırdı. Beşiktaş Futbol AŞ'nin mali tabloları pozitif yöne doğru ilerlerken, İMKB'ye kote spor kulüpleri arasında faaliyet karlılığı olan tek kulüp oldu. Mali tabloların iyi gidiş sinyali

vermesinden büyük memnuniyet duyduğunu belirten Başkan Fikret Orman, "Bu başarının temelinde Beşiktaş'ı dünya ölçeğinde bir marka yapmak için başlattığımız ve taviz vermeden yürüttüğümüz yeniden yapılanma, verimliliğe ve planlı büyümeye odaklı politikalar

yatmakta" dedi. Beşiktaş'ta uygulanan gelir artırıcı çalışmalar ve hayata geçirilen tasarruf tedbirleri meyvelerini vermeye başladı. Mali açıdan toparlanma sinyalleri veren Beşiktaş'ta hedef verimliliğe odaklanarak planlı büyümeyi sürdürmek." dedi. Kâr ise 1.662.218 TL oldu.



Seba'nın durumu iyi

Beşiktaş Kulübü onursal başkanı Süleyman Seba hastaneye kaldırıldı. Seba'nın sağlık durumunun iyi olduğu ve kontrol amacıyla bir gece hastanede kalacağı bildirildi. Seba'dan haber alınamayınca hastalandığı öğrenildi.

SİYAH-beyazlı kulübün onursal başkanı Seba'dan haber alınamaması sonrası evinin kapısı kırılarak içeri girildiği ve yerde düşmüş şekilde bulunan Süleyman Seba'nın Fulya Acıbadem Hastanesi'ne kaldırıldığı öğrenildi. Konuyla ilgili bilgi veren Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal, kulübün onursal başkanının bugün

Beşiktaş Karadeniz Ereğli Derneği üyeleriyle yemek yemesinin planlandığını belirterek, "Ancak kendisinden haber alınamayınca evinin kapısı kırılarak içeri giriliyor. Başkanımızı düşmüş vaziyette bulmuşlar. Hemen bir ambulans gönderdik" dedi. Öte yandan Beşiktaş Kulübü'nde bir geçmiş olsun mesajı

yayınladı mesajda şu sözlere yer verildi, "Onursal Başkanımız Süleyman Seba'nın rahatsızlanarak hastaneye kaldırılmasını büyük bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız. Onursal Başkanımız Süleyman Seba'nın sağlık durumunun iyi olduğunu belirtir; geçmiş olsun dileklerimizi iletir, acil şifalar dileriz.



Taraftara müjde!..

Beşiktaş Basketbol Takımı Kombinesi almak isteyen öğrenci taraftarlara yüzde 50 indirim fırsatı devam ediyor. Öğrenci taraftarlar için, Abdi İpekçi Spor Salonu'nda 218 no'lu blok açılmış ve tüm kombineler satılmıştı.

BEŞİKTAŞ Kulübü konu ile ilgili açıklamasını şu sözlerle yaptı: Yoğun talep nedeniyle 208 nolu blok da öğrenci taraftarlarımıza ayrıldı. Siz de sınırlı sayıda olan bu indirimli Kombine kartlardan edinmek için acele edin! Kombine kartlarınızı BJK İnönü Stadyumu Kartal Yuvası 2 nolu mağazamızda bulunan Kombine Kart

Satış Merkezi'nden alabilirsiniz.

Kombine Kart Satış Merkezi çalışma saatleri şöyledir: Hafta içi: 10.00-19.00 Hafta sonu: 11.00-17.00 Öğrencilerimizin kombine biletlerini teslim alırken mutlaka Öğrenci kimliklerini ve Öğrenci kimlik fotokopisini yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

NOT: Öğrenci Kombinesi indirimi Futbol kombinesi alanlara uygulanan %50 indirim ile birleştirilemez. Öğrenci kombine kartını kullanarak öğrenci olmayanların girişinin tespit edilmesi durumunda güvenlik güçlerince işlem uygulanacak ve kart süresiz olarak iptal edilecektir.



Tarihsel bir metin

İstanbul'un ilk büyük eseri olan Seyahatname 2 , 2012 yılında İspanya, Hollanda ve Slovenya, Hindistan olmak üzere dört ülkeyi ziyaret ettikten sonra şimdide Fulya Sanat'ta sanatseverle buluşacağı günü bekliyor.

MODERN Dans Topluluğu İstanbul'un ilk büyük eseri olan Seyahatname 2 , 2012 yılında İspanya, Hollanda ve Slovenya, Hindistan olmak üzere dört ülkeyi ziyaret ettikten sonra Fulya Sanat'ta İstanbul izleyicisi ile tekrardan buluşacak. Devlet Opera ve Balesi koreografi ve sanat yönetmeni Beyhan Murphy'nin kurgu ve

koreografisi ile hayata geçen Seyahatname 2'de, Evliya Çelebi'nin Seyahatname'sinden bölümler Elif Şafak'ın aşk, yaşam ve kimlik sorgulayıcı pasajları ile birleşiyor; insanın içsel yolculuğundaki gelişimi, Evliya Çelebi'nin bazen macera bazen tılsımla dolu seyahatleri ile eş zamanlı olarak Burak Güven'in müziği eşliğinde hayat buluyor.

Bu etkinliğin biletini www.dobgm.gov.tr adresinden veya Beşiktaş Belediyesi Fulya Sanat gişesinden temin edebilirsiniz. Etkinlik gününden 1 ay önce satışa sunulmakta. Beşiktaş Belediyesi sanatın ve sanatçının yanında olmayı düzenlediği etkinliklerle sürdürmeye devam ediyor. Sanatseverler Beşiktaş'ta buluşuyor.

**CUMHURİYET
AYDINLATIYOR**

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLU OLSUN!

İsmail ÜNAL
Beşiktaş Belediye Başkanı

BESİKTAŞ BELEDİYESİ

29 EKİM 2012
Pazartesi

FENER ALAYI, 18:30
Başlangıç ve Güzergahı: Dikilitaş Darphane Önü - Barbaros Bulvarı - Beşiktaş

CUMHURİYET KONSERİ - KENAN DOĞULU, 20:30

Coşkuyla kutlanacak

Beşiktaş Belediyesi, Cumhuriyetin 89'uncu yılını coşkulu bir fener alayıyla kutlayacak. 29 Ekim Pazartesi günü gerçekleşecek etkinliğe katılanlar danslar, gösteriler ve bando eşliğinde, meşalelerle yürüyüşe katılacaklar.

BEŞİKTAŞ

Belediyesi'nin her yıl binlerce İstanbulluyu büyük bir coşkuyla bir araya getiren 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları, bu yıl 29 Ekim Pazartesi günü gerçekleşecek. Kutlamalar kapsamında İstanbullular Dikilitaş Darphane önünde bir araya gelecek. Danslar, gösteriler ve bando eşliğinde Barbaros

Bulvarı üzerinden Beşiktaş'a yürüyecek olan kalabalık yürüyüş boyunca ellerinde taşıdıkları bayrak ve meşalelerle Türkiye Cumhuriyeti'nin 89'uncu yılını kutlayacak. Meşaleler eşliğinde gerçekleşecek yürüyüşe Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal, okullar, sivil toplum kuruluşları ve Harley Davidson Grubu

katılacak. Yürüyüş sonunda Barbaros Meydanı'nda Pal FM DJ performansı ve ücretsiz Kenan Doğulu konseri gerçekleşecek. Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal konuyla ilgili olarak şunları söyledi: "Cumhuriyetimizin 89'uncu yılında barış, birlik ve beraberlik duygularımızı bir kez daha pekiştirerek hep birlikte kutlayacağız."

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

20.10.2012



Törenle su transferi

İstanbul Boğazı'ndan alınan su Beşiktaş sahilinde geçerek Haliç'e can verecek. Proje ile Haliç'in suyunun yenilenerek canlı çeşitliliğinin artırılması ve içinde bulunan canlılara daha iyi bir yaşam hedefleniyor.

BOĞAZ'IN suyu Haliç'e can verecek. İstanbul Boğazı'ndan alınan deniz suyunun Kağıthane Deresi üzerinden Haliç'e ulaştırılması dolayısıyla Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla 21 Ekim'de tören düzenlenecek. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan

açıklamaya göre, belediyenin yeni bir çevre projesini daha hayata geçirdiği ifade edilerek, "İstanbul Boğazı'ndan alınan deniz suyunu Kağıthane Deresi üzerinden Haliç'e ulaştırıyoruz. Böylece Haliç'in suyunu yenileyerek canlı çeşitliliğini artırıyoruz" ifadeleri kullanıldı.

Açıklamada, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirilecek "Haliç'e Boğaz'dan Deniz Suyu Verme" töreninin 21 Ekim Pazar günü yapılacağı kaydedildi. Yapılan çalışma Haliç'in suyunun daha temiz olması içinde barındırdığı canlılara daha iyi yaşam ortamı hedefliyor.